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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Maków Mazowiecki informuje, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: „Poprawa dostępności komunikacyjnej  

i bezpieczeństwa mieszkańców na osiedlach mieszkaniowych” wybrany został Wykonawca: 

 STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków za kwotę brutto: 4.432.135,67 złotych. Wykonawca 

spełnił warunki udziału w postępowaniu a jego oferta uzyskała maksymalną wartość punktową. 

W postępowaniu o którym mowa wyżej została złożona 1 oferta. 

Nazwa /firma/ i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
PLN 

Liczba punktów w kryterium Suma 
punktów Cena (60%) Okres 

rękojmi 
(20%) 

Doświadczenie 
osób 

wyznaczonych 
do realizacji 
zamówienia 

(20%) 

STRABAG Sp. z o.o 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

 
4.432.135,67 

 
60,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

 

 

Burmistrz Miasta 

/-/ Tadeusz Ciak 


